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Bidrag 15 

Köp mer secondhand 

1. Att köpa och sälja saker, framförallt kläder secondhand, är en otroligt bra grej som 

jag anser borde utökas. Det finns så många bra saker som secondhandshopping gör 

för klimatet. Det sparar in på så otroligt mycket tyg, tyg som kräver miljontals liter 

vatten, bomullsskördar, arbete och slit. Men även så sparar vi in på transporter, 

transporter som släpper ut mycket koldioxid i vår atmosfär.  

En annan väldigt bra grej vad det gäller secondhandshopping som jag anser vara en 

stor del till varför många faktiskt köper secondhand är att man får tag på gamla retro 

och vintage saker som inte säljs längre till dessutom ett väldigt billigt pris.  

Det behöver ju såklart inte vara så att man endast vill få tag på något retro. Det kan 

ju faktiskt vara så med att personen i fråga har dåligt med pengar och behöver kläder 

eller möbler till ett bra pris.  

Secondhand är så otroligt bra på så sett att man många gånger hittar saker i väldigt 

fint skick eller i bästa fall till och med oanvänt för en mycket billigare peng än om du 

hade köpt det i en vanlig butik, där plagget eller möbeln kommer rakt ifrån fabrik.  

 

2. Förslag på hur man kan få fler att handla secondhand, som lockade mig, var 

marknadsföring på sociala medier och appar. Det som triggade mig och vad som jag 

tror triggar många andra är när människor visar upp något fint plagg som personen i 

fråga köpte för typ inga pengar alls- i en secondhandbutik. Videon där plagget visas 

får spridning och fler personer undrar självklart vart och hur man får tag på detta 

plagg. Personen som äger plagget svarar då med ”köpte det secondhand”.  

Det är väldigt mycket som trender i modevärlden just nu som faktiskt är köpt 

secondhand, vilket gör att fler vill haka på och ha på sig denna retrostil, o för att 

kunna ha det får man kolla på sådant som inte längre säljs i produktion, vilket man 

får köra secondhand.  

Så mitt förslag är att uppmuntra fler människor till att posta om secondhand fynd. O 

detta är faktiskt något som många redan gör och sprider sig mer för varje dag som 

går.  

Även pika om att man faktiskt kan tjäna sig en liten slant om man säljer sig av med 

plagg som man inte längre använder.  

 

3. Jag har marknadsfört många secondhandplagg på en app som heter plick. 

Det finns även fler appar som Tise eller Sellpy. Jag har sålt många fina 

plagg som jag har köpt secondhand, speciellt jackor. Jag har totalt nått ut 

till 98 personer som har sett och gillat mina inlägg varav ca 50 personer har skrivit till 

mig privat och velat köpa jackorna och frågat hur man får tag på dom.  

Nya inlägg läggs ut lite då och då när jag hittar något som jag inte använder längre. 



 Klimatspåret 2022–2023 
 

   

 

Citat taget direkt från plicks egna hemsida ”Plick är sveriges största nischmarknad för 

secondhand kläder, skor och accessoarer. Hos oss är det alltid gratis att annonsera 

och varje vecka laddas det upp tusentals annonser från våra 800.000 registrerade 

användare.”  

Länk till min Plick profil: https://plick.se/säljare/KQ3KO?referred_by=KQ3KO  

 

 

Bilder från Plick-appen: 

 

 

 

 

4. Om jag skulle vinna någon summa pengar skulle jag självklart spendera dom på mer 

secondhandshopping. En rolig sak jag velat göra länge är att åka till lite större städer och 

hitta mer secondhand än vad jag kan göra i lilla Tranås. Självklart skulle vinstpengarna bidra 

till en tågbiljett där jag åker kollektivtrafik till en annan stad och handlar välbehövliga saker 

secondhand som jag annars hade handlat helt nytt med en större negativ påverkan på 

klimatet.  
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